Regnante me, Dei gratia rex Adefonssi de Bilforado usque ad Pallares et de Bayona usque in Regalis Monte.

Et si aliquis rex uel comite aut senior uel uicino qui hoc suprascriptum¹¹⁷ disrumpere uel fraudare¹¹⁸ uoluerit, non habeat partem in Deum unum et verum qui fecit celum et terram, mare et omnia que in eis sunt, set habeat iram Dei Omnipotentis et eiusdem Domini nostri Ihesu Christi et sancte Dei genitricis et Virginis Marie et beatorum apostolorum Petri et Pauli et omnium sanctorum, et sit maledictus et anathematizatus et non habeat partem cum sanctis Dei et neque cum nullis bonis christianis, set cum Iuda traditore qui Dominum tradidit, tribulacione et anxia et dolore in inferno inferiori pari pene paciatur, amen, amen, amen, fiat, fiat, fiat¹¹⁹.

1. "Adefonsus"; "Alffonssus" en C.
2. "Populatos"; "populatus" en C.
3. "Pro"; "quod" en C.
4. "Populetis"; omite C.
5. "Confusionem"; "confussionem" en C.
6. "Sit"; "si" en C.
7. "Et"; omite C.
8. "Saluum"; "soltum" en B.
9. "Francum"; "franchum" en C.
10. C añade "ad" entre "matauerit" y "homine.
11. C añade "et" entre "regem" et "" .CC. solidos".
12. "Solidos"; omite C.
13. "Homiciero"; "omiçiero" en C.
14. "Qui"; "quod" en B.
15. "In"; omite C.
16. "Necesse"; "necessse" en C.
17. "Nullo"; "ullo" en C.
18. "Stare"; "ire" en C.
19. "" .II."; "duos" en C.
20. "Ferirat"; repite C.
21. "" .III."; "tres" en C.
22. "Habeant"; "habeat" en C.
23. "Ipse voluerit"; "ipsi voluerint" en B.
24. "" .V."; "quinque" en C.
25. "Sagione"; "saione" en B.
26. "Euenerint"; "venerit" en C.
27. "Lezta"; "leçta" en C.
28. "Ad"; omite C.
29. "Comparare"; "comprare" en C.
30. Las tres cláusulas de este párrafo se ordenan en C del siguiente modo: aparece en primer lugar la que empieza por "Et caualgatores..."; sigue la de "Et si euenerit..." y termina con la de "Et si habuerit dominus rex...".
31. "Lite"; "ire" en C.
32. "Caualgatores"; "caualgatores" en C.

33. "Dent"; "donent" en C.
34. "Captiuo"; "catiuo" en C.
35. "Tendas"; "tiendas" en C.
36. "Ubi unusquisque"; "unusquisque ubi" en C.
37. "Debuerit"; "debuit" en C.
38. "Respondeat"; "respondat" en C.
39. "Altera"; "atra" en B.
40. "Placito"; borrado en B.
41. "Intret illi in manus"; ilegible en B.
42. "Nullo"; interlineado en C.
43. "Inserrauerit"; corregido en B con una "i" superpuesta sobre una "e" inicial.
44. "Insarrado"; "inserrado" en C.
45. "Sibi altero"; sic en las dos versiones. RAMOS LOSCERTALES propone corregir por "super altare".
46. "Mane"; ilegible en B.
47. "Nocte"; ilegible en B.
48. "Domino"; interlineado en C.
49. "Ganato"; "ganado" en B.
50. "Et qui"; "si" en C.
51. "Illos"; ilegible en B.
52. "Vicino"; con "ci" interlineado en B.
53. "Adiuuet"; "adiuet" en C.
54. "Noluerit"; ilegible en B.
55. "Adiuuare"; "adiuare" en C.
56. C añade "illi" entre "sit" y "saluo".
57. "Fugerit"; "fugierit" en C.
58. "Manifesto"; "maniffesto" en C.
59. "Cum sibi altero"; sic en las dos versiones. RAMOS LOSCERTALES propone corregir por "eum super altare".
60. "Alamin"; "alamet" en C.
61. "Teleta"; "taleta" en C.
62. "Comparat"; "comprat" en C.
63. "Donet"; "det" en C.
64. ".IIII. homines"; "quatuor [...]" en B.
65. "Iantare"; "iantar" en C.